#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
DEPARTAMENTO DECIÊNCIAS DA SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - JARDIM DAS AVENIDAS
CEP 88906 072 ARARANGUÁ - SC

TELEFONE +55 (48) 3721- 2167
www .dcs . ufsc .br

PORTARIA N.' l/DCS/CTS/ARA/2019, DE 04 DE FEVEREIRO DE 20]9

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO
CENTRO OE ciÊNciAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições
previstas na Portaria n.' 1 897/201 8/GR, de 22 de agosto de 201 8,

RESOLVE

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de
professor substituto na área de conhecimento: Fisioterapia e Terapia Ocupacional/
Fisioterapia em Cardiorrespiratória, processo seletivo simplificado n.' 23080.08671 1/201 8-
53, sob responsabilidade do Departamento de Ciências da Saúde, Centro de Ciências,
Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá -UFSC, de acordo com o Edital n.' 04/2019/DDP.
de 25 dejaneiro de 2019:

RAFAEL

Prol.
(,hefe do

',ont.o de
P"r+

.l;\pç 1924fi12

NOME CPF
Alan Christhian Bahr 089.607.029-86

Bruna da Rosa Maaui Sant'Helena 039.076.959-25
Camila Thaís Adam 032.028.920-61

losiane Femandes Dimer 022.570.630-07
Leilane Marcos 050.001.029-32

Mana Cristine Camoos 079.286.149-36
Mariana Rodriaues 058.793.159-08

Vanessa Pereira Corrêa 093.630.129-56